
 

 

6 P a Nc 149/2015                                                                                          6 Nc 3101/2015-20 

 

U S N E S E N Í 

 

 Okresní soud v Rokycanech rozhodl samosoudkyní Mgr. Janou Kantoříkovou ve věci určení 
data smrti Vlastimila Bauera, nar. 23.01.1956, naposledy bytem Dobřív 97, zastoupeného 
opatrovníkem JUDr. Pavlem Truxou, advokátem se sídlem J. Knihy 177, Rokycany, o určení data 
smrti, 

t a k t o : 

Soud podle § 62 z.ř.s. vydává tuto 

v y h l á š k u : 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti Vlastimila 
Bauera, nar. 23.01.1956 v Plzni, naposledy bytem Dobřív 97 nebo okolnosti, které by 
k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od uveřejnění vyhlášky 
zprávu Okresnímu soudu v Rokycanech. 

Podstatné okolnosti případu: Vlastimil Bauer byl nalezen mrtev dne 01.09.2015 v obci 
Dobřív čp. 97. U zemřelého nebylo možné určit datum úmrtí. Lékařka MUDr. Dagmar Tydlitátová, 
která provedla dne 01.09.2015 prohlídku těla zemřelého Vlastimila Bauera, určila datum úmrtí dne 
20.08.2015. Jedná se o pravděpodobné datum určené na základě odhadu, což vyplynulo z listu o 
prohlídce těla zemřelého. Z pitvy, která byla provedena dne 04.09.2015 ve Fakultní nemocnici 
Plzeň, nevyplynuly žádné další skutečnosti, které by vedly k určení data smrti Vlastimila Bauera. 

Tato vyhláška bude uveřejněna dne 09.11.2015. Lhůta k podání zprávy skončí dne 
09.12.2015. Po marném uplynutí této lhůty rozhodne o určení data smrti Vlastimila Bauera 
soud. 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

V Rokycanech dne 05.11.2015  

Mgr. Jana Kantoříková, v.r. 
                                                                                                               samosoudkyně  

Za správnost vyhotovení: 
Markéta Procházková 


		2015-11-09T07:55:41+0100
	Markéta Procházková




